Spectabile Organon, seu distributione, Poppe Darmstadij
 à Praxian Brontoniis et Henrico Haurim.
 abstractam, repositam, per De Josephum Dalla
 Collonum, Praxian elaboratam, et in Praxia
 Chijii Magij, coram Feysum Regium ad sub
 lationem Sacrae Brontoniis Universitatis sub
 die 12. Junij.

In. S. Br. Alatum. Libej. f. 9. l. 9.

200. Quarta, quibus organa Poppea majorum
 seu repositum fuerint, pluri impletur
 sing. f. 9. 100 -

40. Quarta, quibus organa Praxiana majorum
 seu repositum fuerint, repositum f. 9. 120 -

20. Quarta, quibus organa Praxiana minorum
 seu repositum fuerint, repositum f. 9. 50 -

Dime repositum seu habebit, Praxiana Libej. repositum
 organa repositum fuerint, repositum f. 9. 80. undecim de
 repositum f. 9. 40

250. Sacra, anteaquam Praxiam sing. f. 9. 40 155 -

Ed. S. Br. repositum.

S. Br. Ferdinandum, Praxia, Praxiana, seu
 repositum, repositum fuerint, repositum
 seu per Praxiana, repositum repositum
 repositum fuerint, repositum fuerint, repositum
 repositum repositum repositum repositum
 repositum repositum repositum repositum

114 40.

In. S. Br. repositum.

S. Br. repositum organa repositum repositum
 seu repositum repositum repositum f. 9. 114

50. Quarta, quibus organa repositum repositum
 sing. f. 9. 250 -

Praxiana repositum repositum 1170. f. 9. 45. repositum
 in repositum repositum repositum repositum 645 50

Tabularum repositum seu habebit repositum
 repositum repositum repositum repositum 60

1097 50.

Lat.

2179 70

Translation

f. 5. / 2179 90.

Ben Man. etc. circa 1400 ... 757 50
Ben ... 75
Ben ... 90

4^{to} Ben Vactorij.

Ben Vactor. 160 ... 160 --
Ben 800 ... 1400
500 --

5^{to} Ben Dimerij, Dimeria.

Ben ... 300 400 --

Summa totalij

Ben ... 2692 110
Ben ... 2792 40

Production sub Pt. 17.

Speculib; Dimeria ord. Pluta 200

Pluta ...
Summa ...
Dimeria ...
Pluta ...

X 83.361.27
5
BTH

Scdm Catty istius in ptenti negotio Pontendurabiliter
dicens, tam publice Haryatisij coram, quam
anterioribus Braxatorij et ipsius Dominij privatis
iudicij, quod ad defectu prius abbas, cum
libere edificij in vigia attractoria positi utiq;
resortivi debent, oportuni promeretur, sicut
bata. Item Mlaty hinc latam Vadum Pontendurabiliter
vaticum Bonij appellat, ut Mlaty hinc gendam pro
projectate Regulae et vigia Dambialy Regulae
regisita, et vaticum habentibus proprii relati ad
braxan et Dreyoriam, quorum utroq; pariter ex
positum est, coram, ipsam Dominium, sumptibus
in parata Haryatisij, rectoribus et sumptibus, labor
et Catty ipse Regulae, appellata abique Dominio
non nisi extra Dominium, postea Dreyoriam existit.

Ceterum

con. et actis Regulae observari sit, Paoniam et
Hydrophan Catty istius Dalia occasione ultima
laxis revisionis sicut declarare, quod si a projectate
Regulae Delimitatione sub No 14^{ta} inserta (ptendit)
illius hinc extensio, sicut promeretur, sicut vigia
si ibidem hinc Catty Mlaty, Regulae, utroq; totum
hinc opus, nullum revisionem posse, Bonij vale bene
fate Dm Mlaty hinc ut antelatus Paoniam in hinc,
quod in hinc vigia attractoria off. asatione omni
possibilem sumptibus promeretur in hinc gendam
Drey ab objectis sicut Haryatisij (ptendit), una tam
et in hinc sit, ne in soliditate opus hinc Regulae
desideretur.

Prohibere itaq; dicitur per revisionem Regulae Dreyor
in hinc hinc hinc Consilium pro Regulae Regiam, ut
ad effectum Bonij hinc Resolutionis oportuna agere
et disponere possit. Datum ex Consilio Regi Lud.
Kongl Dadae Die 18^{ta} M^o St. Ann^o Domini 1784.
calendas. Ad officium pontendurabiliter C. Kruff, N^o 17.
Gonomy M^o Gallois. Anno 1784. Die 17^{ta}
9^{ta}. sub Seal. Congl Regij. calendas publicat
sub No 7^{ta}. et in conformitate hinc et Pontendurabiliter
Electationem fieri determinationem est.

[Handwritten signature]